



Plats och tid:	Kommunkontoret 16.15-18.15	
Beslutande	Anette Lantz (M) ordförande Thomas Lindqvist (PF), vice ordförande Anders Westerlund (S), ledamot Rose-Marie Jönsson (C), ledamot Pia Galia (SD), ledamot Göran Långström (PF), ersättare	
Övriga deltagande	Åke Svensson, förvaltningschef Ann-Christine Sandell, förvaltningsekonom Magnus Almström, fritidschef Annica Sankilampi, kultur- och bibliotekschef Arne Eliasson, badföreståndare Gunilla Rönnerberg, kulturskolechef Gunilla Wall, nämndsekreterare	
Utses att justera	Göran Långström	Rose-Marie Jönsson
Justeringens plats och tid	Kommunhuset 2018-08-20	
Underskrifter	Sekreterare Gunilla Wall	Paragrafer 46-57
	Ordförande Anette Lantz	
	Justerare Göran Långström	Rose-Marie Jönsson

ANSLAG/BEVIS

Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag.

Organ	Kultur- och fritidsnämnden		
Sammanträdesdatum	2018-08-20		
Datum för anslags uppsättande	2018-08-21	Datum för anslags nedtagande	2018-09-13
Förvaringsplats för protokollet	Förvaltningskontoret		
Underskrift	Gunilla Wall		



§ 46

Halvårsbokslut och årsprognos 2018 Dnr 2018.34

Förvaltningsekonom Ann-Christine Sandell redovisar bokslut för första halvåret 2018.

Beslutsunderlag

Kultur- och fritidsnämndens halvårsbokslut och årsprognos 2018.

Kultur- och fritidsnämnden beslutar

att godkänna halvårsbokslutet.

Denna paragraf förklaras omedelbart justerad.

Beslut skickas till
Ekonomichef

Kultur- och fritidsnämndenOrdförande
FörvaltningschefAnette Lantz
Åke Svensson

RESULTATRÄKNING tkr	Halvårs- bokslut 2017	Halvårs- budget 2018	Halvårs- bokslut 2018
Verksamhetens intäkter	2 431	2 364	2 944
Verksamhetens kostnader	-12 016	-13 933	-13 964
Kapitalkostnader	-16	-137	-17
Verksamhetens nettokostnad	-9 601	-11 706	-11 037
Kommunbidrag	9 791	11 706	11 706
Nämndens resultat	190	0	668
Omdisponerat över-/underskott	0	0	0
Resultat efter omdisponeringar	190	0	668
Nettoinvesteringar	0	175	0

Periodens verksamheter**Allmänskulturen:**

Traditionsenliga arrangemang av föreningar som får bidrag från kommunen har löpt väl ut med goda besöksiffror. För årets valborgsfirande stod Rotary Club som huvudarrangör. Förvaltningen arrangerar Nationaldagen med hjälp av Hembygdsföreningen.

Samarbetet med Musik i Syd fortsätter ge Perstorp en stor variation av musikupplevelser. Även föreläsningar är ett återkommande inslag.

Aulan blev färdigrenoverad under våren med bland annat hiss, bättre ljud och belysning.

2018 är första året kommunen kan ta del av lovpengar från socialstyrelsen vilket innebär fler aktiviteter för barn mellan 6-15 år under årets lov utöver sommarlovet.

Kulturgarantin ger ett varierat och professionellt utbud inom de olika konstyttringarna för alla barn från förskolan till åk 9.

Biblioteket:

Under våren har så biblioteket kunnat öppna upp för ett Öppnare bibliotek. Detta ger allmänheten över 18 år och med bibliotekskort en möjlighet att skriva på ett avtal för tillgång till biblioteket efter stängning dock längst till kl. 22.00.

Besöksantalet fortsätter hålla en hög nivå och glädjande nog ökar även antalet utlån av media.

Biblioteket har i samarbete med RingUp under fem torsdagar haft Teknikrådgivning. Allmänheten har då kunnat komma med sina telefoner, datorer eller annat för att få gratis hjälp att lösa sina problem eller lära sig mer om moderna tekniken.

Under våren har biblioteket i vanlig ordning haft arrangemang för stora och små, Teater, musik, film och temadagar med fika.

Språkcaféerna fortsätter med sin verksamhet varje vecka, liksom yogan som hyr in sig i hörsalen under två vardagskvällar i veckan.

Bibliotekets personal medverkar under vår och höst i kommunens integrationsprojekt KINO.

Personalstyrkan är oförändrad med 4,75 heltidstjänster fördelat på sex personer.

Kulturskolan

Kulturskolan utvecklar barn och ungdomars förmåga att uttrycka sig i olika konstformer, och därigenom växa till trygga och självständiga individer. Genom att kulturskolan tar vara på elevernas inneboende talang och tror på eleverna, kommer barnen att få ökat självförtroende. "Vi tror vi kan" - är mottot för skolan. Eleverna får möta en erfaren pedagog som utvecklar varje individ därifrån hen befinner sig. Eleverna får också samarbeta i gruppverksamheter där den gemensamma slutproduktionen är ett mål

som motiverar, engagerar och skapar sammanhållning.

Kulturskolans mål är att skapa kombinations-tjänster för de anställda, där de kan verka inom flera olika områden i kommunen, och därigenom få ekonomiskt hållbara tjänster.

Kulturskolan äskade utökad budget för 2018 för 100 % tjänst. Vi fick utökad budget som rymmer utökning med 40% tjänst.

Kulturskolan har behov av att anställa 20% lärare i ämnena: dans, bild, gitarr/sång och piano, med prioritet på "icke musikämnen" för att få balans mellan musikämnen och övriga kulturämnen. Eftersom jag måste välja mellan bildkonst och dans, skulle jag vilja se att vi får tillräckligt många deltagare innan jag anställer. Då dansläraren är ny, vet jag inte hur mycket anmälningar vi kommer att få in. Därför börjar jag att anställa både dansläraren och bildläraren på timmar, för att se hur elevintresset är, innan en av lärarna kan få tillsvidareanställning.

Pga. ovanstående förutsättningar har vi fått ett överskott i budgeten från vårterminen. Därför har vi kunnat göra andra investeringar, som t.ex. att beställa teaterskärmar till kulturhusets scen, draperi framför spegeln vid scenen, daterer för filmundervisning och även workshops i bildkonst. Dessa fakturor kommer under juli.

Jag har också gått ur elevsystemet Procapita, vilket genererat ett tillfälligt överskott i budgeten. Det kommer att utnyttjas senare under året, då IT i Bjuv arbetar fram ett nytt elevsystem, anpassat för Perstorps kulturskolas behov.

Under de första tre veckorna av vårterminen 2018 renoverades fortfarande kulturskolan. Vi flyttade tillbaka in vecka 4. Renoveringar fortsatte med kulturskolans toalett och ingång i ytterligare 5 veckor. När aulan stod klar sattes ett nät upp framför scenkanten för att undvika olyckor i dansundervisningen. Därefter kunde dans, musikal och orkesterundervisningen flytta tillbaka till aulan.

Under vårterminen har kulturskolan fortsatt med höstens utbud av ämnen, utökad med celloundervisning. Förutom enskild instrumentalundervisning, har vi haft gruppundervisning i musikalgrupp, orkester (fortsättning på kul med kultur och fiolgrupp), dans och två bildkonstworkshops under påsklovet och i början på sommarlovet. Undervisningen i musik för nyanlända har fortsatt under vårterminen.

I maj hade vi instrumentdemonstration och tre uppträdanden i aulan med lilla och stora musikalgruppen och instrumentaleleverna på skolan. Dessutom medverkade musiklärare, de bägge musikalgrupperna och instrumentalelever på miljö- och entreprenörsmässan den 31 maj på

torget med uppträdanden under hela eftermiddagen. Fritidsledarna på både Norra Lyckan och Parkskolan kom med musikalgrupperna och alla övriga fritidsbarn till torget, så vi fick både artister och publik levererade av personalen på fritids.

Fritidsverksamhet:

Byggnationen av den nya idrottshallen, Ugglehallen pågår. Det har varit en hel del frågor och oklarheter i upphandlingen och även leveransproblem med diverse byggmaterial. Hallen beräknas stå klar i slutet av september och det planeras att föreningarna ska kunna börja sin verksamhet i hallen i början av oktober. Invigning är planerad till den 1 november.

PBIK's Innebandyverksamhet växer och behöver mer aktivitetstid och även andra föreningar såsom GF Activa, FK Boken, Ugglebadet och BG 02 önskar fler och bättre idrottshallstider. Med den nya hallen hoppas vi även att idrotter som tidigare funnits i Perstorp såsom handboll, basket och volleyboll åter skall kunna starta upp ungdomsverksamhet.

Perstorps största ungdomsförening PBIK Fotboll har haft en tuff vinter- och vårsäsong träningsmässigt då man har fått söka sig till närliggande kommuner som Klippan, Örkelljunga och Hässleholm för att kunna träna på konstgräs. En ny konstgräsplan ligger i investeringsbudgeten för 2019.

Samtliga kommunala föreningsbidrag administreras av fritidsförvaltningen.

Fritidsgården har under våren fortsatt haft en stor och bred verksamhet vilket är mycket uppskattat och de flesta kvällar och helger är mycket välbesökta. Exempel på aktiviteter är filmkvällar, tjej- och killkvällar, spel- och biljardkvällar, idrottsaktiviteter m.m. På skolloven har man speciella aktiviteter till del bekostade av löp pengar.

Ugglebadet

Även detta år har ett statsbidrag bidragit till ett sommarlovsprojekt genomförs där grundskolekolungdomarna folkbokförda i Perstorps kommun fått ett sommarsäsongsbadkort på Ugglebadet. Aktiviteten möter alla socioekonomiska grupper och är en del av ett naturligt integrationsarbete.

En ökad kundtillströmning från januari var ett välkommet tillskott till Ugglebadets budget och vände därmed den nedåtgående trenden från 2017.

Från och med januari kunde Hälsoverket åter öppna med nyrenoverade lokaler samt en del nyinköpt gymutrustning, detta resulterade till att

en hel del stamkunder återvände samt några nya kunder som ville pröva på. I april öppnade ett gymföretag i Perstorp och en del av våra kunder har valt att gå över till detta företag.

Själva motionssimmandet har ökat en aning första halvår, schemaförändringar har gjort att vi fått se över öppethållande och omfördela där det inte varit så frekvent besökande t.ex. onsdagar ljuskvällen där vi idag stänger kl. 20.00 istället för som tidigare kl. 22.00. På lördagar har vi istället ökat öppethållandet på hälsoteket från kl.11.00 till kl. 07.00

Andra verksamheter som vattengymnastik och spinning har haft en nedgång både vad gäller kundintresse och tillgång på utbildade instruktörer, inför hösten skall en revidering göras och se både vilket intresse det finns samt hur det ser ut på instruktörspersonalen. Box som vi haft i annan lokal och kanske kan vi starta om i nya hallen som blir klar i oktober. Några nya uppblåsbara stora leksaker är också inköpta till att ha under olika evenemang i simhallen.

Halvårsresultat

Kultur- och fritidsnämnden redovisar under första halvåret ett positivt resultat på 668 tkr.

Nämnden

Kultur och fritidsnämnden 0 tkr

Kultur och fritidskansli 7 tkr

Turism

Turistverksamheten 89 tkr

Kulturverksamhet

Allmänkultur 1 tkr

Plastens hus -9 tkr

Kultur & Musikskola 189 tkr

Stöd till studieorganisationerna 0 tkr

Biblioteket 70 tkr

Fritidsverksamhet

Lotterihantering 0 tkr

Bidrag till föreningar 282 tkr

Idrottsplatser och bollplaner 32 tkr

Isbanor 11 tkr

Idrottshall -2 tkr

Fritidsgården -70 tkr

Ugglebadet

Ugglebadet 68 tkr.

Prognostiserat helårsresultat

Kultur- och fritidsnämndens prognos för helåret visar på ett balanserat resultat i linje med budgeterat men med följande omfördelningar.

Nämnden

Kultur och fritidsnämnden 0 tkr

Kultur och fritidskansli 0 tkr

Turism

Turistverksamheten 0 tkr

Kulturverksamhet

Allmänkultur 0 tkr

Plastens hus -20 tkr

Kultur & Musikskola 0 tkr

Stöd till studieorganisationerna 0 tkr

Biblioteket 20 tkr

Fritidsverksamhet

Lotterihantering 0 tkr

Bidrag till föreningar 150 tkr

Idrottsplatser och bollplaner 0 tkr

Isbanor 0 tkr

Idrottshall 0 tkr

Fritidsgården -150 tkr

Ugglebadet

Ugglebadet 0 tkr

Nämnden

Nämnden stänger halvåret på ett nollresultat och förvaltningskansliet med ett marginellt överskott på 7tkr. Prognosen för de båda verksamheterna är i linje med budgeterat.

Turism

Turistverksamheten redovisar under första halvåret ett positivt resultat på 89 tkr. Verksamheten köps delvis av Perstorps Näringslivs AB och personalförändringar väntas kosta mer under andra halvåret. Tidigare år har verksamheten lämnat överskott men i år, med hänsyn till ovan, lägger vi en försiktig prognos i linje med budgeterat.

Kulturverksamhet

Medel för kulturgarantin är budgeterade med en del från KFN och en del från BUN. Medlen i KFN används under våren medan medlen från

BUN används under hösten. Allmänkulturens konto har ett negativt resultat för första halvåret. Prognos väntas landa i paritet med budgeterat.

Biblioteket visar vid halvåret ett positivt resultat på 70 tkr. Valår innebär extra intäkter för verksamheten men det finns också icke budgeterade driftskostnader för RFID som ska betalas och inköp som planeras. Det finns behov av förbättrad belysning och överskottet från valverksamheten är tänkt att användas för att modernisera detta. Prognosen för helåret väntas lämna ett överskott på 20 tkr.

Förvaltningen av omkostnaderna för Plastens hus visar ett negativt resultat på 9 tkr. Detta utgörs av något högre kostnader för drift av bl.a. el och vattenkostnader än budgeterat. Verksamheten väntas stänga helåret på ett negativt resultat om 20 tkr.

Kulturskolans verksamhet första halvår visar ett överskott på 189 tkr. Verksamheten är fortfarande under uppbyggnad. Planer finns för rekryteringar och aktiviteter så medlen kommer att användas under andra halvåret och verksamheten väntas stänga helåret i paritet med budgeterat.

Fritidsverksamhet

Bidragen som överförts från kommunstyrelsen och socialnämnden kommer att utbetalas först under hösten. En justering för högre ersättning per aktivitetstimme kommer också att påverka. Intresset för att söka bidrag av de medel som tidigare kommunstyrelsen distribuerade har varit svalt. Prognosen totalt för bidragsdelarna väntas ge ett överskott på 150 tkr.

Idrottsplatser och bollplaner har vid halvåret ett överskott på 32 tkr. Helårsprognosen väntas i linje med budgeterat.

Isbanor ligger på ett positivt utfall på 11 tkr vid halvåret. Beredskap finns för att anlägga skridskois och om vädret tillåter så detta blir realitet väntas årsresultatet i linje med budgeterat.

Idrottshallar har vid halvåret ett marginellt negativt resultat på 2 tkr. För helåret är prognosen i linje med budgeterat.

Fritidsgårdens verksamhet har blivit dyrare än budgeterat. Intäkterna har påverkats negativt under första månaderna på verksamhetsåret då det pågick renoveringar och personalkostnaderna har blivit något högre än budgeterat. Första halvåret stänger på ett negativt resultat på 70 tkr. Verksamheten är mycket liten i budgetomslutning och vi ser inte att det är möjligt att hämta hem det underskott som första halvåret lämnat. Helårsprognosen är negativt på 150 tkr.

Ugglebadet

Verksamheten stänger första halvåret på ett positivt resultat om 68 tkr. Under sommaren har Ugglebadet fått extra intäkter genom bidrag från Socialstyrelsen riktade till sommarlovsaktivitet för barn och ungdomar. Intäkterna periodiseras med lika delar juni-juli-augusti och kommer att få full effekt på helårsresultatet. Ugglebadet genomför simskoleprojektet för F-klass barn som finansieras via bidrag från Socialstyrelsen. Vi väntar oss ett helårsresultat i linje med budgeterat

Investeringsverksamhet

Inga bokförda investeringar under första halvåret.

Verksamhetsmätt/nyckeltal	Halvårs- bokslut <u>2017</u>	Halvårs- budget <u>2018</u>	Halvårs- bokslut <u>2018</u>
<u>Biblioteket</u>			
Antal lån/dag	129	190	143
Antal lån	17 580	16 000	18 162
Antal besök	36 378	26 500	36 431
Antal besök/dag	291	210	288
Antal internetdatorbokningar	3 764	2 250	3 089
<u>Ugglebadet</u>			
Antal badbesök			
- inomhusbadet	29 500	37 500	35 084
- utomhusbadet	2 120	7 500	5 916
Summa	31 720	45 000	41 000
Babysim, antal deltagare	41	45	30
Minisim, antal deltagare	24	30	24
Simskola, antal deltagare	142	143	85
Sommarsimskola, antal deltagare	16	13	38
Vuxensim, antal deltagare	8	8	0
Rehabgymnastik, antal deltagare	31	25	21
Vattengymnastik, antal deltagare	15	40	14
Nettokostnad, kronor	3 700 574	3 573 500	3 505 537
Nettokostnad, badbesök, kronor	117,03	79,41	85,50
<u>Fritidsgården</u>			
Antal fritidsgårdsbesök, kvällstid	3 200	2 250	3 300



§ 47

Förordnande av dataskyddsbud. Dnr 2018.77

Sammanfattning

Perstorps kommun har genomfört en upphandling gällande dataskyddsbud.

Vinnande företag blev JP Infonet. Företaget kommer under perioden ett år (med möjlighet till förlängning) att tillhandahålla dataskyddsbud för kommunen.

Kultur- och fritidsnämnden beslutar

att utse Simon Jernelöv, JP Infonet som dataskyddsbud för kultur- och fritidsnämndens verksamhetsområde under innevarande avtalsperiod

Beslut skickas till
JP Infonet AB
Datainspektionen

BUN

Gunilla Wall, nämndsekreterare
gunilla.wall@perstorp.se, 0435-39167

Kultur- och fritidsnämnden

Förordnande av dataskyddsombud

Sammanfattning

Den 25 maj 2018 ersattes den svenska personuppgiftslagen av Europeiska unionens dataskyddsförordning. Förordningen syftar till att inom unionen likställa skyddet av individers personliga integritet vid behandling av personuppgifter. Enligt förordningen är den som behandlar personuppgifter i sin verksamhet personuppgiftsansvarig, ofta är det ett företag eller en myndighet.

I Perstorps kommun är varje nämnd personuppgiftsansvarig för den behandling av personuppgifter som sker inom ramen för nämndens ansvarsområde.

Dataskyddsförordningen ställer, gällande kommunal verksamhet, krav på att den personuppgiftsansvarige utser ett dataskyddsombud som stödjer denne i säkerställande av att förordningen efterlevs.

Kommunen genomförde under våren en upphandling gällande dataskyddsombud. Vinnande företag blev JP Infonet. Företaget kommer under perioden ett år (med möjlighet till förlängning) att tillhandahålla dataskyddsombud för kommunen.

Kultur- och fritidsnämnden föreslås besluta att Jp Infonet utses till nämndens dataskyddsombud under innevarande avtalsperiod.

Förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämnden beslutar,

att utse JP Infonet som dataskyddsombud för kultur- och fritidsnämnden verksamhetsområde under innevarande avtalsperiod



Åke Svensson

Förvaltningschef
Perstorps kommun



Gunilla Wall

nämndsekreterare
Perstorps kommun





§ 48

Svar avseende granskningen av arbetet med stöd till barn i utsatta förhållanden. Dnr2018.32

Sammanfattning

EY har på uppdrag av de förtroendevalda revisorerna i Perstorps kommun granskat socialnämnden, barn- och utbildningsnämnden och kultur- och fritidsnämnden i syfte att bedöma om nämnderna har säkerställt en ändamålsenlig verksamhet och samverkan kring barn i utsatta förhållanden.

Gjorda iakttagelser har sammanställts i en rapport som har översänts till kultur- och fritidsnämnden
Revisorerna önskar svar senast 2018-09-15.

Ärende

Kultur- och fritidsnämnden har tagit del av rapporten, daterad juni 2018, och särskilt noterat de rekommendationer revisorerna anger.

Kultur- och fritidsnämnden delar revisorernas sammanfattande bedömning och har följande kommentarer och svar till de rekommendationer EY anger:

Kultur- och fritidsnämnden kommer att ta initiativ till mer gemensam kartläggning, behovsanalys, samordning av insatser och uppföljning. Kontakter kommer att tas med socialnämnd och barn- och utbildningsnämnd för att diskutera hur en sådan samverkan skall kunna komma till stånd.

Beslutsunderlag

Svar avseende granskningen av arbetet med stöd till barn i utsatta situationer 2018-08-07.

Förvaltningschef Åke Svensson redovisar ärendet.

Kultur- och fritidsnämnden beslutar

att anta förvaltningschefens svar till revisorerna



PERSTORPS
KOMMUN

Datum
2018-08-07

Referens

Barn- och utbildning
Kultur- och fritid

Åke Svensson
ake.svensson@perstorp.se

Perstorps kommun
Revisorerna

Svar avseende granskningen av arbetet med stöd till barn i utsatta situationer Dnr 2018.32.

Kultur- och fritidsnämnden har tagit del av rapporten, daterad juni 2018, och särskilt noterat de rekommendationer revisorerna anger.

Kultur- och fritidsnämnden delar revisorernas sammanfattande bedömning och har följande kommentarer och svar till de rekommendationer EY anger:

Kultur- och fritidsnämnden kommer att ta initiativ till mer gemensam kartläggning, behovsanalys, samordning av insatser och uppföljning. Kontakter kommer att tas med socialnämnd och barn- och utbildningsnämnd för att diskutera hur en sådan samverkan skall kunna komma till stånd.



Enligt uppdrag

Åke Svensson
Förvaltningschef
Barn- och utbildning
Kultur och fritid





§ 49

Allmäncultur och bibliotek 2018.7

Kultur- och bibliotekschef, Annica Sankilampi rapporterar från allmäncultur- och biblioteksverksamheten.

Kultur- och fritidsnämnden beslutar

att tacka för rapporten

Utdragsbestyrkande



§ 50

Ugglebadet Dnr 2018.6

Badchef, Arne Eliasson rapporterar från Ugglebadets verksamhet.

Kultur- och fritidsnämnden beslutar

att tacka för rapporterna



Perstorps Kommun
Kultur och fritidsförvaltningen
Ugglebadet

180807

Nämndsärende, punkter:

Sommarperioden går mot sitt slut och med den även friluftsbadets verksamhet. Vi kan bra konstatera att det nog med säkerhet har varit den bästa sommaren för friluftsbadet någonsin både intäktsmässigt samt statistik.

Från och med 1 juni när vi öppnade till att vi stänger söndagen 26 augusti har vi tagit hjälp av simklubben Karpen med timvikarier, detta i ett led av ett redan mycket bra samarbete mellan simklubben och Kultur och fritid.

De nya vattenrutschbanorna har varit till belåtenhet för allmänheten, både barn och äldre har haft roligt i dessa.

Ett stort tryck på anläggningen har det varit många dagar och ibland med över tusen besökare har det frestat anläggningen väldigt mycket, två dagar har vi fått stänga pga. haveri med reningsanläggningen. Även våra bottensugar har fått bekänna färg, den stora bottensugen har i stort gjort sitt och har passerat bäst före datum i livslängd, det behöver inköpas en ny inför nästa säsong.

En ny 1-meters svikt var inhandlad för säsongen, likaså bytte vi ut brädan på 3-meterssvikten.

Enkäter har vi delat ut och svaren har i stort givit positivt gensvar (se bilaga)



PERSTORPS
KOMMUN

2018-07-16 t.o.m 2018-07-27

Enkätundersökning Ugglebadet/ Utomhusbad Perstorps Kommun sommaren 2018

Markera aktuellt alternativ

- 1. Kön** **64 st svarade på enkäterna**
- Kvinna/ flicka 35 st kvinnor
- Man / pojke 27 st män
- 2. Din ålder _____medelåldern var 27 år (kvinnor 32 år, män 21 år)**
- 3. Bostadsort: (övervägande)Perstorp, Åstorp och Hässleholm**
- 4. Jag utnyttjar följande på utomhusbadet**
- 50- metersbassängen (nästan alla nyttjade 50 m
- Lek- och plaskbassänger trampolinerna mer ostrukturerat)
- Rutschkana
- Trampolin 1 meter
- Trampolin 3 meter
- Trampolin 5 meter
- Kiosk (alla nyttjade kiosken)
- 5. Vad tycker du om följande?**
- | | Mycket bra | Bra | Mindre bra | Inte alls bra |
|----------------|-------------------------------------|-------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Öppettider | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Priser | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Vattentemp. | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Renhet/ vatten | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Utemiljö | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Städning | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |

(nr 5. Anger medelvärdet)

Fortsättning på baksidan.

Hur många gånger i veckan besöker du UGGLEBADET/ utomhusbadet?

- Mindre än en gång
- En gång
- Två gånger (medelbesöken ligger på 2,2 ggr/v)
- Tre gånger
- Fyra gånger
- Fem gånger
- Mer än fem gånger

6. Hur trivs du med dina besök på UGGLEBADET/ utomhusbadet

- Mycket bra (medelvärdet)
- Bra
- Mindre bra
- Inte alls bra

7. Har du övriga synpunkter?

Många kunder ville ha längre öppethållande

Plaskbassängen upplevs som lite "vass"

En del kunder ville ha bättre städning

Tack för att du tog dig tid att besvara enkäten.





§ 51

Fritid och turism. Dnr 2018.5

Fritidschef, Magnus Almström rapporterar från turist- och fritidsverksamheten.

Kultur- och fritidsnämnden beslutar

att tacka för rapporterna

Utdragsbestyrkande

INFORMATION FRÅN FRITIDSCHEF – KFN 2018 08 20

UGGLEHALLEN

Hallen beräknas stå klar i månadskiftet september/oktober.

Arbete som pågår är bl a montering av fasta inventarier och målning inomhus, golvläggning samt markarbete utomhus.

Invigning av hallen sker 1/11, planering pågår

SCHEMALÄGGNING IDROTTSANLÄGGNINGAR

Schemaläggning av föreningarnas sökta fasta bokningstider i de olika hallarna pågår.

BIDRAG

Sammanställning av föreningarnas kommunala bidragsansökningar pågår, utbetalning sker c:a 15/9.

BÄLINGEBADET

Har varit väldigt mycket besökare under hela sommaren och parkeringsproblemet i början av sommaren löstes genom att kommunen köpte marken (parkeringsytan) mittemot badet/campingen





§ 52

Kulturskolan Dnr 2018.11

Kulturskolechef, Gunilla Rönnerberg rapporterar från Kulturskolans verksamhet.

Kultur- och fritidsnämnden beslutar

att tacka för rapporten

Kulturskolan. Rapport till KFN 2018 09

- Inga KIA rapporter
- Tre uppträdanden i kulturhuset under maj månad, med Lilla Musikalgruppen, Stora Musikalgruppen, Instrumentalkonsert.
- 31 maj medverkade kulturskolan under hela eftermiddagen på torget på miljö- och entreprenörsmässan. Bägge musiklgrupperna, där fritidspersonalen även tog med alla fritidsbarn från både Norra Lyckan och Parkskolan. Instrumentalelever spelade, och lärarna medverkade också med spelunderhållning.
- I maj hade kulturskolan också öppet hus med instrumentdemonstration en kväll.
- I juni hade kulturskolan sommarlovsaktivitet med bildkonst. Åk 1-3. Maya Verma byggde papier- maché-masker med barnen av tidningspapper och målade dem. Verksamheten ägde rum i bibliotekets hörsal.
- I maj gick jag runt i åk 1-4 tillsammans med den danslärare som jag hade engagerat till höstens danskurser och även till prova-på-dans i augusti under sommarlovet för att berätta om detta. Dansläraren gav återbud under juli månad pga. att hon fått ett annat jobb till hösten, och jag har försökt skicka ut meddelanden och ringt under denna veckan, men ingen svarar någonstans, så jag har inte fått tag i någon ny danslärare för vecka 33.. Därmed har jag ställt in sommarlovsdansen, men hoppas få tag i en danslärare till september.
- Pompom köpte ett hus i 30 maj i Sala, och har sagt upp sig i juli. Därför letar jag även lärare till hans elever.
- Jag planerar även konstprojekt, och invigningen av kulturhuset den 30 augusti.
- Under juni har jag träffat IT i klippan, och vi jobbar fram ett nytt elevsystem anpassat speciellt till Perstorps kulturskolas elevhantering.





§ 53

Delegationsbeslut

Från badchef, Arne Eliasson har inkommit beslut enligt delegation för maj-juli 2018. **Dnr 2018.3**

Från kulturskolechef, Gunilla Rönnerberg har inkommit beslut enligt delegation för maj-juli 2018. **Dnr 2018.12**

Från kultur- och bibliotekschef, Annica Sankilampi har inkommit beslut enligt delegation för maj-juli 2018. **Dnr 2018.4**

Kultur- och fritidsnämnden beslutar

att tacka för rapporterna



§ 54

Framtidsvisioner badet. Dnr 2018.39

Badchef Arne Eliasson informerar i ärendet där han vill främja folkhälsan.

Kultur- och fritidsnämnden beslutar

att tacka för informationen



§ 55

GCR – vägar (gång/cykel/ridvägar) Dnr 2018.36

Förvaltningschef Åke Svensson informerar i ärendet.

Kultur- och fritidsnämnden beslutar

- att önska att invitera befintliga GC vägar och om möjligt utöka till GCR vägar, samt
- att inventera tidigare fysiskt uppmärkta promenad- och ridvägar

Beslut skickas till
Byggnadsnämnden
Kommunstyrelsen



§ 56

Övrigt ärende; Grillplatser Dnr 2018.37

Rubricerat ärende har inkommit från Anette Lantz (M) som undrar angående det bristande underhållet av de kommunala grillplatserna och övriga kommunala rekreationsområden.

Samt att dessa platser märks upp digitalt på en kommunkarta.

Kultur- och fritidsnämnden beslutar

att notera informationen

Beslut skickas till
Tekniska kontoret



§ 57

Övrigt ärende; Ekonomiskt stöd Dnr 2018.38

Rubricerat ärende har inkommit från Anette Lantz (M) angående ekonomiskt stöd till föreningar.

Kultur- och fritidsnämnden beslutar

- att uppdra till förvaltningen att sammanställa en lista över de föreningar som får ekonomiskt stöd och storleken på dessa, samt
- att lägga denna lista på kommunens hemsida